POWER WD80.2 P/i

ASPIRATEUR EAU & POUSSIERES

Grand aspirateur eau & poussiéres équipé de 2 moteurs
puissants de la “Nouvelle Génération”.

Commande de marche des moteurs indépendante / séparée.
Equipé du nouveau « Ultra FilteRing System » (UFS) avec
un filtre cartouche de classe M pour la protection du moteur.
Pourvu d'un systéme de flotteur qui permet lusage de
I'appareil pour eau et poussiéres tout en maintenant le filire
cartouche.

Conteneur en polypropyléne (P) ou acier (1)

Disponibles en option : préfiltre nylon, sacs jetables et/ ou filtre
absolu HEPA.

Chariot pourvu de 2 grandes roues fixes et deux roues
pivotantes pour maniabilité optimale.

Livré avec jeu d'accessoires @40.

Marche / amétdes Panier avecflotteur | Ultra FiteRing System Filtre dair refoulé Secouage du fittre
moteurs séparée UFS (option)
DONNEES TECHNIQUES

Tension-Fréquence
Puissance max.

Puissance nominale
Contenance brute
Contenance nette
Contenance s ac jetable
Surface filtrante

Surface fifrante (filre cartouche)
Débit d'air

Vide / dépression

Niveau sonore

Code IP

Longueur cable d'alimentation
Poids (sans accessoires)
Dimension

Raclette fixe
(option)

220-240 V~ 50/60 Hz

ACCESSOIRES STANDARD
DESCRIPTION

Tuyau flexible 2,5m
Tube-manche “S” (2 parties)
Brosse sol

Raclette eau

Brosse ronde angulaire

Bec suceur plat

Filire feutre polyester

Filire cartouche PTFE (classe M)

2500
2200
80
56
19
04
12

217 (P) - 23()
660x520x920

ACCESSOIRES DISPONIBLES EN OPTION

DESCRIPTION G
Rallonge PVC 0,5 m- @40
Raclette fixe

Avantfiltre nylon (surface de fitration 0,75m?)
Filtre cartouche HEPA (surface de filtration 1,20m?)

Sac jetable 191x 10
Jeu d'accessoires @50

Mécanisme de secouage du fifre feutre

240

ARTNR.
6010500
2511600
6010000
6010011
2511615
2511610
6830000
2512742

ARTNR.
2512000
6103054
3001220
2512761
PFZ 35
5830022
6895500

Sz Wiiel]|



