

POWER WD80.2 P/I

ASPIRATEUR EAU & POUSSIÈRES

- Grand aspirateur eau & poussières équipé de 2 moteurs puissants de la "Nouvelle Génération".
- · Commande de marche des moteurs indépendante / séparée.
- Équipé du nouveau « Ultra FilteRing System » (UFS) avec un filtre cartouche de classe M pour la protection du moteur.
- Pourvu d'un système de flotteur qui permet l'usage de l'appareil pour eau et poussières tout en maintenant le filtre cartouche.
- · Conteneur en polypropylène (P) ou acier (I)
- · Disponibles en option : préfiltre nylon, sacs jetables et / ou filtre absolu HEPA.
- Chariot pourvu de 2 grandes roues fixes et deux roues pivotantes pour maniabilité optimale.
- Livré avec jeu d'accessoires Ø40.





Marche / arrêt des moteurs séparée



Panier avec flotteur



Ultra FilteRing System UFS



Filtre d'air refoulé



Secouage du filtre (option)



Raclette fixe (option)

DONNÉES TECHNIQUES

DOMNEES LECTINIQUES	
Tension-Fréquence	220-240 V~ 50/60 Hz
Puissance max.	W 2500
Puissance nominale	W 2200
Contenance brute	I 80
Contenance nette	I 56
Contenance s ac jetable	I 19
Surface filtrante	m² 0,4
Surface filtrante (filtre cartouche)	m² 1,2
Débit d'air	Vs 142
Vide / dépression	mbar 225
Niveau sonore	db(A) 62
Code IP	IPX4
Longueur cable d'alimentation	m 10
Poids (sans accessoires)	Kg 21,7 (P) - 23 (I)
Dimension	mm 660x520x920



ACCESSOIRES STANDARD	Ø 40
DESCRIPTION	ART.NR.
Tuyau flexible 2,5m	6010500
Tube-manche "S" (2 parties)	2511600
Brosse sol	6010000
Raclette eau	6010011
Brosse ronde angulaire	2511615
Bec suceur plat	2511610
Filtre feutre polyester	6830000
Filtre cartouche PTFE (classe M)	2512742

ACCESSOIRES DISPONIBLES EN OPTION

DESCRIPTION G	ART.NR.	
Rallonge PVC 0,5 m - Ø40	2512000	
Raclette fixe	6103054	
Avant-filtre nylon (surface de filtration 0,75m²)	3001220	
Filtre cartouche HEPA (surface de filtration 1,20m²)	2512761	
Sac jetable 191x 10	PFZ 35	
Jeu d'accessoires Ø50	5830022	
Mécanisme de secouage du filtre feutre	6895500	

